PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 4228/2022

Assunto: Substituição de placa denominativa da Rua Tenente Odilon Costa Franco, no Jardim Altos de

Sant’Anna II.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição de uma placa denominativa

na Rua Tenente Odilon Costa Franco, no Jardim Altos de Sant’Anna II.

O presente pedido atende reivindicação de moradores e usuários da via,

que nos informaram que a aludida placa, devido a sua estrutura antiga, soltou-se do poste,

atrapalhando a localização de motoristas e motociclistas.

Desta forma, solicitamos com urgência a devida substituição da placa

para evitar maiores transtornos aos moradores locais.

Segue foto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2022.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 4228/2022 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S